
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/mikina-s-kapuci-helikon-urban-tactical-
lite-kangaroo-modra/

Mikina s kapucí Helikon Urban Tactical
Lite Kangaroo - modrá

Kód zboží: BL-ULK-CB-65
Značka: Helikon
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Mikina s kapucí Urban Tactical Lite Kangaroo od značky Helikon je navržena pro skryté
operace v městském prostředí. Ocení jej však i ti, kteří hledají klasicky šité oblečení
umožňující pohodlné nošení každodenního vybavení.

Díky použití pružné látky nebude mikina omezovat v pohybu a menší kapsy umístěné uvnitř
klokaní kapsy vám umožní uspořádat si výbavu a ochránit ji před ztrátou při akci. Nad
hlavní kapsou je kapsa na zip, která se skvěle hodí na doklady nebo peněženku. Na obou
pažích jsou diskrétní kapsičky na drobnosti a panely se suchým zipem, na které lze
připevnit nášivky.

Díky směsi bavlny a polyesteru, kterou jsme použili, mikina rychle schne, takže se bude
skvěle hodit na cvičení v chladnějších dnech.

Vlastnosti:
• oblékání přes hlavu
• velká "klokaní" kapsa
• elastické manžety
• nastavitelná kapuce

Materiál:
svrchní: 51 % bavlna, 49 % polyester
podšívka: 100 % bavlna
síťovina: 100 % polyester

Parametry:
• Materiál: 51% bavlna, 49% polyester
• Hmotnost (g): 745

https://armik.cz/mikina-s-kapuci-helikon-urban-tactical-lite-kangaroo-modra/


Velikostní tabulka:
Velikost M 3XL
Max. šířka předního dílu (cm) 60 68
Délka zadního dílu (cm) 74 82
Délka rukávu (cm) 79 86

Fotky:


	Mikina s kapucí Helikon Urban Tactical Lite Kangaroo - modrá

